СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

     30 мая 2017г.                                       с. Ключевая	   	                    №77

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.06.2008 № 3 «Об утверждении Порядка поступления и прохождения муниципальной службы в Ключевском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение  Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.06.2008 № 3 «Об утверждении Порядка поступления и прохождения муниципальной службы в Ключевском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Ключевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Ключевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области

Глава Ключевского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Венгеровского района Новосибирской области